АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2020                                с. Лебяжье                                      № 20-р

О выделении денежных средств

на проведение выборов в Лебяженский

сельский Совет депутатов шестого созыва

13 сентября 2020 года
На основании сметы расходов избирательной комиссии муниципального образования Лебяженского сельсовета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выделить денежные средства на проведение выборов в Лебяженский сельский Совет депутатов шестого созыва в размере 136023,60 коп. (Сто тридцать шесть тысяч двадцать три рубля 60 коп.), которые состоятся 13 сентября 2020 года (смета расходов прилагается).

2. Ответственность за исполнение данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Вшивкова П.П.
Глава Лебяженского сельсовета

М.А.Назирова